
 Tremujori parapak Tremujori vijues 

   

   

Të hyrat nga interesi 70,431 17,834 

Shpenzimet e interesit (1,412) (914) 

Neto të hyrat nga interesi 69,019 16,920 

   

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 29,580 6,653 

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve  (15,010) (3,887) 

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet  14,570 2,766 

   

Neto të hyrat nga tregtimi 2,769 546 

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 1,132 (1) 

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative  (37,424) (10,678) 

   

Gjithsej të hyrat  50,066 9,553 

   

Provizionet për humbjet nga kreditë  (5,753) 17 

   

Fitimi (humbja) para tatimit 44,313 9,570 

Shpenzimet e tatimit në fitim (5,148) (1,045) 

Fitimi (humbja) neto 39,165 8,525 

   

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 82 55 

   

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  39,247 8,580 

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon 
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